

K Pedersen Holding ApS

Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 33 16 92

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent:

.....
Karsten Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K Pedersen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg
CVR-nr.	31 33 16 92
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed, både direkte og gennem andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.323.582 kr. mod et overskud på 543.149 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 24.928.930 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-33.258	-41.305
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-33.258	-41.305
	Indtægter af kapitalinteresser	773.228	-467.414
3	Finansielle indtægter	1.439.185	1.337.946
	Finansielle omkostninger	-558.972	-1.295
	Resultat før skat	1.620.183	827.932
	Skat af årets resultat	-296.601	-284.783
	Årets resultat	1.323.582	543.149
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	635.000	1.505.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	583.650	-467.414
	Overført resultat	104.932	-494.437
		1.323.582	543.149

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.711.044	1.748.240
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.910.423	12.100.000
		<u>14.621.467</u>	<u>13.848.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.621.467</u>	<u>13.848.240</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	359.728	211.319
	Udsudte skatteaktiver	0	65.403
	Tilgodehavende selskabsskat	0	170.067
	Andre tilgodehavender	0	8.835
		<u>359.728</u>	<u>455.624</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.042.990	11.444.611
		<u>9.042.990</u>	<u>11.444.611</u>
	Likvide beholdninger	1.218.613	73.134
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.621.331</u>	<u>11.973.369</u>
	AKTIVER I ALT	<u>25.242.798</u>	<u>25.821.609</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	208.334	208.334
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.483.180	899.530
	Overført resultat	22.602.416	22.497.484
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	635.000	1.505.000
	Egenkapital i alt	<u>24.928.930</u>	<u>25.110.348</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.625	16.252
	Skyldig selskabsskat	126.494	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.749	395.009
	Anden gæld	0	300.000
		<u>313.868</u>	<u>711.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.868</u>	<u>711.261</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>25.242.798</u></u>	<u><u>25.821.609</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	208.334	1.366.944	22.991.921	294.500	24.861.699
Overført via resultatdisponering	0	-467.414	-494.437	1.505.000	543.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-294.500	-294.500
Egenkapital 1. januar 2024	208.334	899.530	22.497.484	1.505.000	25.110.348
Overført via resultatdisponering	0	583.650	104.932	635.000	1.323.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.505.000	-1.505.000
Egenkapital 31. december 2024	208.334	1.483.180	22.602.416	635.000	24.928.930

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K Pedersen Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Tilgodehavender reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skal måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	215.300	211.319
Andre finansielle indtægter	1.223.885	1.126.627
	<u>1.439.185</u>	<u>1.337.946</u>

4 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	9.042.990
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	618.039
Dagsværdiniveau	1

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2024	848.710	12.100.000	12.948.710
Kostpris 31. december 2024	848.710	12.100.000	12.948.710
Værdireguleringer 1. januar 2024	899.530	0	899.530
Andel af årets resultat	773.227	0	773.227
Nedskrivning	189.577	-189.577	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.862.334	-189.577	1.672.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.711.044</u>	<u>11.910.423</u>	<u>14.621.467</u>

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Bytorvet A/S	A/S	Hedensted	50,00 %
KL2020 ApS	ApS	Hedensted	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
B anparter, 83.334 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>83.334</u>	<u>83.334</u>
	<u>208.334</u>	<u>208.334</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 208.334 kr. de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Pedersen

Direktion

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-06-26 20:28:56 UTC



Karsten Pedersen

Dirigent

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-06-26 20:28:56 UTC



Anders Flou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b182fb0e-bb6a-4bd3-bb28-f0a8b0d5f948

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-27 06:38:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.